
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 

Учебна 2023/2024г. 

Дополнителна настава – декември 

 VI VII VIII IX 

27.11. – 1.12. англиски математика математика географија 

4.12. –  8.12. историја англиски англиски биологија 

11.12. – 15.12. информатика информатика историја математика 

18.12. – 22.12. математика географија германски македонски 

25.12. – 29.12. германски биологија хемија германски 

 

Додатна настава - декември 

 VI VII VIII IX 

27.11. – 1.12. Германски информатика биологија Македонски 

4.12. –  8.12. Музичко македонски историја Физика 

11.12. – 15.12. Германски географија математика Англиски 

18.12. – 22.12. Музичко информатика биологија Македонски 

25.12. – 29.12. Германски македонски историја физика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додатна настава - септември 

 VI VII VIII IX 

4.9. –  8.9. Германски македонски биологија Физика 

11.9. – 15.9. Музичко географија историја Англиски 

18.9. – 22.9. Германски информатика математика Македонски 

25.9. – 29.9. Музичко македонски биологија физика 

 

Додатна настава - октомври 

 VI VII VIII IX 

2.10. – 8.10. Германски информатика историја физика 

9.10. –  15.10. Музичко географија математика англиски 

16.10. – 22.10. Германски информатика биологија македонски 

23.10. – 29.10. Музичко македонски историја физика 

31.10. – 5.11. Германски географија математика англиски 

 

 

Додатна настава - ноември 

 VI VII VIII IX 

31.10. – 5.11. Германски географија математика англиски 

6.11. –  12.11. Музичко информатика биологија македонски 

13.11. – 19.11. Германски македонски историја физика 

20.11. – 26.11. Музичко географија математика англиски 

 

 

 

 

 



Додатна настава - декември 

 VI VII VIII IX 

27.11. – 1.12. Германски информатика биологија Македонски 

4.12. –  8.12. Музичко македонски историја Физика 

11.12. – 15.12. Германски географија математика Англиски 

18.12. – 22.12. Музичко информатика биологија Македонски 

25.12. – 29.12. Германски македонски историја физика 

 

 


